КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2024 № 341
с. Половинное

О внесении изменений в постановление №274
от 21.03.2024 г. «О введении временного

ограничения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам местного

значения на территории Половинского
муниципального округа Курганской области

в весенний период 2024 года»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Администрация  Половинского  муниципального
округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Половинского  муниципального

округа  Курганской  области  от  21.03.2024  г  №274  «О  введении  временного
ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного
значения на территории Половинского муниципального округа Курганской области в
весенний период 2024 года» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции «Ввести в период с 5 апреля 2024 года по
9  мая  2024  года  включительно,  временное  ограничение  движения  грузовых
автомобилей,  тракторов  в  с.Половинное  Половинского  муниципального  округа
Курганской  области  по  автомобильным  дорогам  местного  значения,  в  остальных
населенных  пунктах  входящий  в  состав  Половинского  муниципального  округа
Курганской области ввести временное ограничение движения грузовых автомобилей,
тракторов с 10 апреля 2024 года по 9 мая 2024 года включительно,  с грузом или без
груза с нагрузкой на ось свыше 3 тонн».

2.  Опубликовать настоящее постановление в местах, установленных  Уставом
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  в  общественно-
политической  газете  Половинского  района  Курганской  области  «Вестник  района»
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального
округа  Курганской  области  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Половинского
муниципального округа Курганской области                             А.В.Вохмин